

York Skin Clinic ApS
Rubjergvej 7, Lønstrup, 9800 Hjørring

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 29 67 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Anne-Gine York
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	York Skin Clinic ApS Rbjergvej 7 Lønstrup 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 42 29 67 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Gine York
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af kosmetiske behandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 137.142 kr. mod -250.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208.077 kr. mod -304.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>9/4 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	137.142	-250.313
1 Personaleomkostninger	-198.884	-34.817
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.232	-9.457
Resultat før finansielle poster	-181.974	-294.587
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.103	-10.082
Resultat før skat	-208.077	-304.669
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-208.077	-304.669
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-208.077	-304.669
Disponeret i alt	-208.077	-304.669

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.040.669	19.370
Indretning af lejede lokaler	210.094	71.246
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.763</u>	<u>90.616</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.270.763</u>	<u>110.616</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	376.806	196.000
Varebeholdninger i alt	<u>376.806</u>	<u>196.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.407	3.468
Andre tilgodehavender	256.962	42.260
Tilgodehavender i alt	<u>264.369</u>	<u>45.728</u>
Likvide beholdninger	117.111	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>758.286</u>	<u>241.728</u>
Aktiver i alt	<u>2.029.049</u>	<u>352.344</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	587.254	-304.669
	Egenkapital i alt	<u>627.254</u>	<u>-264.669</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	992.546	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>992.546</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	279.513
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	372.196	136.105
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	170.143
	Anden gæld	37.053	31.252
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>409.249</u>	<u>617.013</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.401.795</u>	<u>617.013</u>
	Passiver i alt	<u>2.029.049</u>	<u>352.344</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. april 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-304.669	-304.669
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-304.669	-264.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.077	-208.077
Koncerntilskud	0	1.100.000	1.100.000
	40.000	587.254	627.254

Noter

	1/1 - 31/12 2022	9/4 - 31/12 2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	193.181	34.628		
Andre omkostninger til social sikring	5.703	189		
	198.884	34.817		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.403	3.143		
Andre finansielle omkostninger	3.700	6.939		
	26.103	10.082		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	992.546	0	992.546	0
	992.546	0	992.546	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 109.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kid 1 Holding ApS, CVR-nr. 42205737, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
